
^3
TNilMNE^FAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : 001/OVZ/21/96-OD

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 23. 12.2021

(dle ustanoveni § 2586 a nás), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o.

se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IC:25368931

DIC:CZ25368931

jednající: Ing. Petr Menšík, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16027
(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o dílo ze dne 23. 12. 2021, evidenční číslo 001/OVZ/21/96-OD (dále jen "Dodatek č. 2).

Strana 1 iceikem 5;



N̂il^lNE^FAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/96-OD

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na těchto změnách Smlouvy o dílo ze dne 23. 12. 2021,
evidenční číslo 001/OVZ/21/96-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je vypracováni
projektové dokumentace pod názvem "FN Ostrava - přístavba prostor pro přístroj CyberKnife
- projektová dokumentace."

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vícepráce") a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních práci dle Smlouvy.
Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související
změny ceny díla.

2. Přesná specifikace vícepraci - navýšení ceny o 174. 800, - Kč bez DPH je obsažena v Příloze
é. l tohoto Dodatku 6.2 - cenová nabídka Zhotovitele (dále jen "Příloha č. l").

3. V návaznosti na změnu předmětu plnění se mění taktéž článek 5. Cena a platební
podmínky, odstavce 5.2 Smlouvy následovně (v položce DPS a současně se upravuje i
záměna výpočtu DPH uvedená v dod. č. l):

5. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
těchto pevných cenách:

Projektová dokumentace

pro společné územní a
stavební řízem

Technologickv proLekt a DPS

=tj. dílodlečl. 2odst. 2.3
pism. ca pism. d.
AD-tj. dílo dle
ČI. 2 odst. 2. 15
Celkem:

Cena bez DPH

987 800, 00 Kč

1143 120, 00 Kč

137 680, 00 Kč

2268600, 00Kč

DPH (21 %)

207 438, 00 Kč

240 055, 20 Kč

28 912, 80 Kč

476406, 00Kč

Cena vč. DPH

1195 238, 00 Kč

l 383 175, 20 Kč

166 592, 80 Kč

2 745 006, 00 Kč

4. Dále se Smluvní strany dohodly na určeni terminů předání jednotlivých vicepraci takto:

Poloiky l), 3) a 4) dle Přílohy c. l tohoto Dodatku byly předány jesle před
uzavřením tohoto dodatku - dne 02. 07. 2024.

Položka c. 2 dle Přílohy c. l tohoto dodatku bude dodána do 18. 07. 2024.

5. Vícepráce budou fakturovány po předání všech položek plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

6. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 2 (celkem 5)



iC?
TNII^lNEfFAKULTNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : 001/OVZ/21/96-OD

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém originále.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

l ;j;í Digitálně podepsal
. -"" MUDr. JiříHavrlant

Havrlant Datum: 2024. 07. 10
14:34:24+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Elektronicky podepsáno
Ing. Petr Menšík
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost,
16:0608. 07. 2024
RSA/4096

Zhotovitel

Ing. Petr Menšík, jednatel

Strana 3 ice!kem 5'>



r^D
'NilllNEWFAKUITNÍ111NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/96-OD

ATELIER SIMONA GROUP

ATELIER SIMONA - projekce

a iníenyfská íinnost, s. r.o Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

v Ostravě dne 20. 05. 2024

CENOVÁ NABÍDKA
"FN Ostrava - přístavba prostor pro přistroj CyberKnife'
dokumentace.

Zpracováni projektové

Vážená pani inženýrko.

na podklade sděleni dodatečných požadavků na zpracováni PD ke stavbě Cyberknife
Vám zasílám věcnou a cenovou nabídku s oceněním požadovaných prací:

1) OPRAVA STŘECHY

Zpracováni JPD s výkazem výměrem. Součásti práci je zpracováni "odpočtového'
výkazu. PD bude předána elektronicky.

2) OPRAVA HROMOSVODU

Zpracováni JPD s výkazem výměrem pro řešeni opravy a výměny hromosvodu na
stávající střeše z důvodu její opravy a z důvodu zemnéni přesouvaných VZT
jednotek a potrubí a z důvodu koordinace umístění nové spojovací chodby do
SOČ. PD bude předána elektronicky.

3) Koncepční návrh interiéru a autorský dohled
Zpracováni architektonického návrhu mobilního a vestavěného interiéru ve.
designového řešeni prostor a dohled nad zpracovánim PDI a při realizaci interiéru.
Zpracováni 3D modelu, návrh, koncepce, barevnost, povrchy ve. interiérových
obkladů. PD bude předána elektronicky.

4) Změna PD zpevněných ploch a parkoviště a aktualizace PD sadových úprav
Zpracováni aktualizace PD komunikaci s úpravou W. Součásti PD je změna trasy
venkovní kanalizace z důvodu kolize se stavbou MSOC. Součásti PD je
zpracováni aktualizace PD sadových úprav ve. W z důvodu nerealizace původně
navrženého parkoviště. PD bude předána elektronicky.

ATEUER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r. o. lpi (+ď?fílfi97d7qáflB <s\ (f. il?n^(i 7^7041-10

Strana 4 ('celkem 5;



.

Ffe
TNilllNEIVFAKULTNÍI11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/96-OD

Cena projektových práci vychází z předpokládané časové naroénosti nadějích
zpracovanT/véetnéoréreni a získáni vstupních podkladů. konzultaci s objednatelem.
tisk a expedici PO v6. výkazu vyměř.

Cena za zpracováni dodatečných projektových práci. iak jsou_uvedenyyyse ci^
celkem"'"""" ' ' ' ' 174. 800, -K6 bez DPH

F . /rf-i/f"

^ctf i'. 'ien?. i'< . Rl 'f''?to; ', pnlucf!ust!

ATF1 IEP SIMONA - pr0'<'lfca a inř^nyr^ká činnost. s. r. O. lei. <+420)59747&488 tax (+420597479439

Strana 5 (celkem 5i




